Rathei

Santez ih̄s veniret ad domū patris eius filia mortua ē ppter qd nūc supuenierū de domo qui dixerūt nōlūrare magistrū qd defunctā c̄ filia tua credētes qd xp̄c nō posset suscitare ea a mortuis: licet posset eā sanare: mātē? iſta omittit: vt breui scribat et accipit p̄is verū ab illo tpe qd recipit nūcū: qd assecuratus per tpm dicetez sibi Cōfide: vt dicat Mar. credidit iſaz suscitādo p̄ ipm. p Et surgēs iſus? r̄. pges. s. ac domū eius ppter fidei suē meritū.

q **E**t ecce mulier. Hic interpo nūcū miraculū de sanatōe mulierē emorisse: qd scit xp̄s in via eū di ad suscitātōe puelle. qd fecit xp̄c duplia de cā pia fuit vt ostēderet nobis qd nō solū in termino: sed in via debemus bonus op̄ibus occupari: se cūda fuit vt per miraculū fecit iſa archibsynagog? hoc vides certi-

ficaret de suscitātōe filie sue in termino dicit iſigur euā gelista: q Ecce mulier que san. flu. pati. duodecim annis. Hoc exprimit: vt ostēdat infirmitatis plūtitatē et curatōis difficultatē. r Accessit retro. xp̄s emerat in turba magna: vt dicit Marcus et Lucas: t̄o nō poterat de facili b̄e accessū ad eū. s Et tetigit simbriā. xp̄s em portabat vestimentū suū ad modū inde orū. Ad cui? cūdētā sciēdū qd p̄plos iudaic? de quo xp̄c erat nasciturus b̄m carniē rebēbat pollere qdā sāctitate spāli p̄ alijs pp̄lis z̄b̄t̄s distinguunt: t̄o data est eis circūcisō vt quoddā signū distinctiū in carne: Similiter data est eis lex: vt habēret quēdam specialez modū viuendi. Similiter p̄cepit fuit eis in habitu distiguī: vt p̄ez illueri. xv. Loquere filijs iſiſl' vt faciant sibi simbriā p̄ quatuor angulos palliorū ponentes: t̄is vites byacinthinas: Tūte eīn byacinthine que erāt celestis coloris designabāt qd rebēbat habere oueratioez eminētē p̄ ceteris b̄m qd paulus dicit ad Philem. iii. Mā aut oueratio in celis e. vn sequit ibides illueri. xv. Et recordent mādator̄ tei: t̄ sint sancti dno deo suo: tale ergo vestē portabat xp̄c: sicut et alia legalia obseruauit v̄lqz ad passionē: t̄o mulier tetigit simbriā: qd illud qd est in angulo pallii qd est a parte posteriori facilius potest attingi. t Dicēbar em intra se. firmiſ. l. credendo. v Si tetigerō vestimentū. nō qd vestimenta babeat aliq̄ virtute sanandi: s qd p̄ hoc declarat̄ v̄t̄ illoꝝ quoꝝ se vestimenta. r Et iſus couersus et videntes eam. approbas ipius fidē. y Dicit confide filia r̄. Et cū venisset. Ille reuertitur ad narratiū miraculū primo. p̄positū de suscitātōe puelle. d. Et cū veni. iſus in dō. p̄m. et vidissim tibicines. Diuersē melodie excitant diuersas passiones in boī: aliq̄ em excitant audaciaz sicut p̄ez in bellicis tubis: et aliq̄ devotionē: vt p̄ez in canticis ecclasiasticis: et aliq̄ leticia: sicut p̄ez in diuersis instrumētis musicis: et aliq̄ excitant fletū et lamentatōez: et talibus vteban̄t̄ antiq̄ tus in sepulturis magnarum psonaz: vt provocaretur

multitudo ad fletū: et tales dicuntur bic tibicines: carmē. s. lugubre cantantes a Et turbā tumultuantē. i. lacrymantem et eulantem: et illud vocatur tumultus quia causat sonū confusū. sequit. b Non est mortua puebla. qd licet esset mortua fin viam nature tamē nō erat mortua illi qui poterat eam suscitare. c S̄ dormit: qd dicit: qd poterat eā ita faciliiter suscitaresicut bō pōt alii hominēa sono excitare.

d Et teridebat cum credētes qd loqueret et ignorātia: qd sciebat eam mortuam.

e Et cū electa eseturba. ex qd enī erant increduli nō erant digni videre miraculum: qd scrip̄tū est. vii. ca. Molite sanctum dare canibus.

f Iteravit cū petro et iohanne et patre et matre puelle: vt exp̄ressus dicit Marci. v. ad h̄. vt isti essent testes miraculi. g Etenim manū eō. p̄ ta etū eīn curabat vt ostēderet qd illa humanitas eius instrūtum

tum diuinitatis miracula faciētis vt dicitū est supra.

b Et surrexit puebla. ad vitam pfecte restituta. i Et transeunte illo. Hic ponit scđm miraculum principale in illuminatoe cecoz. k Secuti sunt eū duo ceci. r̄. vocabant autē eum filium dauid: vulgata em fama erat apud iudeos qd christus nasciturus erat de seminē dauid fin carnem: t̄o qd credebat firmiter ipm esse christum. p̄missū ipdā dauid: ideo vocant eū sic filium dauid. sequit. l. Creditus quia hoc possunt facere vobis: nō querit hoc qdignorans eoz fidem. quia oīa sciebat qd certitudinem: sed vt confessio exterior addat̄ fidēi interiori: et sic sine digniores illuminant qd fin qd scribi ad Ro. r̄. Ordē em credit ad iūsticiam ore aut fit confessio ad salutē. sequit. m. Et cōm̄i est illis iſus d. vi. ne quis sciat. illi autē exētēs diff. i. publice nūc auerunt: sed querit qd fecerūt p̄trariū eius qd direrat eis. qd aut christus voluit fieri illud quod dixit eis aut non: si noluit sequit qd fecerūt p̄tra p̄ceptum eius et sic peccauerūt qd nō videb̄t. qd non fuissent digni sanatione: sin autē voluit sequit qd christus mendax vel dupler in verbis fuit: quod est impossibile. Sciendū qd in christo ponit dupler voluntas sicut et natura vna diuina et duplex vna signū et altera beneplaciti: voluntas beneplaciti equa vult aliquid similē et absolute: t̄ sic xp̄c voluit miraculum publicari: qd p̄tra voluntate beneplaciti nihil fit: sed beneficē p̄tra voluntate signū: Alia fuit in christo voluntas būna: t̄ sic xp̄s quodammodo vult et qdāmodo noluit miraculum publicari: qd voluit publicari ad dei gloriam: noluit autē hoc vt ostēderet būnāz laudez et fugiendā. Sicut etiā sūt aliq̄ que sunt partim voluntaria et partim in voluntaria: vt dicit. iii. ethyco. sicut ille qui p̄icit merces in mari vult et nō vult p̄ncere diuersis respectibus: qd non vult absolute: vult em in casu tali positus. n Egressis autē ilis. dicit p̄nr ponit terciū miraculum principale de demōnis cœctiōe. Egressis autē ilis. i. cecis ī illuminatis.